
〔令和6年9月〕

ＮＯ
物品役務等の
名称及び数量

契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計規程の根拠条文及び
理由(企画競争又は公募)

予定価格
　　（円）

契約金額
　　（円）

落札率
再就職
の役員
の数

備考

1 会計監査人による会計監査業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和6年9月11日

EY新日本有限責任監査法
人
東京都千代田区有楽町1-
1-2

本件は令和5事業年度から令和9事業年
度にかかる会計監査業務について、令
和5年度に公募による企画競争により選
定した者と契約を締結することから、会
計規程第30条第1号に該当する。

非公表 55,000,000 非公表 －

2
令和６年度　高速連帳プリンタ用ト
ナーカートリッジ等の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和6年9月4日
（株）日立システムズ
東京都品川区大崎1-2-1

本件は一般競争入札によって不調とな
り、取引実績のある者と契約を締結する
ことから、会計規程第30条第14号に該当
する。

非公表 2,762,100 非公表 －
単価契約に
おける概算
額

3
令和６年度　ＣＳＩＲＴに関する研修
支援業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和6年9月11日
伊藤忠テクノソリューションズ
（株）
東京都港区虎ノ門4-1-1

本件は共済事業本部にかかる情報シス
テム管理業務支援を受託し、共済事業
本部の情報システムを熟知している事業
者からの研修支援を受けることがCSIRT
体制の確立にとり効果的であることか
ら、会計規程第30条第1号に該当する。

非公表 5,390,000 非公表 －

4
システム管理室レイアウト変更等作
業

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和6年9月17日
（株）日立製作所
東京都品川区南大井6-23-
1

本件は、現行の端末管理業者であり事
業団の業務を熟知している業者以外が
行った場合は、支障が生じる恐れがある
ことから、会計規程第30条第1号に該当
する。

非公表 1,387,650 非公表 －

5
東京臨海病院　耳鼻咽喉科手術
ナビゲーション（一式）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和6年9月3日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-
34-4

本件は、既存ナビゲーションに適合する
耳鼻咽喉科用追加ソフトウェア等を購入
するもので、購入先が限られていること
から、会計規程第30条第1号に該当す
る。

非公表 9,856,000 非公表 －

6
東京臨海病院　食器消毒保管庫
（一式）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和6年9月30日
日本調理機（株）
東京都大田区東六郷3-15-
8

本件は一般競争入札によって不調とな
り、取引実績のある者と契約を締結する
ことから、会計規程第30条第14号に該当
する。

非公表 9,856,000 非公表 －

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務等)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


